[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 008039/2013, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 005/2013.
Objeto:  Execução do projeto de construção da Unidade Básica de Saúde da Divisa – Rua Joaquim da Costa Vargas, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão - de - obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos na Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e Plantas.
Resultado do Processo: DESERTO
Sant’ Ana do Livramento, 27 de Agosto de 2013.
	Adriana Menezes Furtado
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro